



JG FERRETERIA
JFE1410016R4
Bonifacio Salinas Leal 8002
Col: Fracc. La Luz C.P.: 67129
Guadalupe, Guadalupe, Nuevo Leon, Mexico
Tel: (81)83202011 eMail: facturacion@jgferre.com.mx

Cotización
44335

Fecha
21/03/2025

Moneda: MXN

RECEPCION

Numero: CONSTRUCTORA INVERMEX
Email: administracion@ecoseptic.mx, ventas@invermexmtty.com, facturas@ecoseptic.mx,
Direccion: AVENIDA A 710, C.P.: 67129
Colonia: CENTRAL DE CARGA
Ciudad: GUADALUPE, NUEVO LEON, Mexico

C.F.C. CIN980312AX4

IMG/CLAVE	CANT	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
MS11701L	1	PZA	TUERCA UNIÓN GALV. 1/4	\$ 114.63	\$ 114.63
TR15738	1	PZA	Llave combinada con matraca, 1/2" x 173 mm, Truper Expert	\$ 119.83	\$ 119.83
TR15739	1	PZA	Llave combinada con matraca, 9/16" x 185 mm, Truper Expert	\$ 128.45	\$ 128.45

Subtotal	\$ 362.91
I.V.A.	\$ 58.06
Total	\$ 420.97

odos los precios son más I.V.A.

RFC emisor:

JFE1410016R4

Nombre emisor:

J.G. FERRETERA

Folio:

64505

RFC receptor:

CIN980312AX4

Nombre receptor:

CONSTRUCTORA INVERMEX

Código postal del receptor:

67129

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

005772D3-CE77-4B7F-B569-CF088BE1D2BE

No. de serie del CSD:

00001000000516025743

Serie:

B

Código postal, fecha y hora de emisión:

67129 2025-03-21 16:00:56

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111700	TR15739	1	H87	PZA	128.448276	128.45			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Llave combinada con matraca, 9/16' x 185 mm, Truper Expert				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	128.45	Tasa	16.00%	20.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111700	TR15738	1	H87	PZA	119.827586	119.83			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Llave combinada con matraca, 1/2' x 173 mm, Truper Expert				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	119.83	Tasa	16.00%	19.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	M511701L	1	H87	PZA	114.629310	114.63			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA UNION GALV. 1/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	114.63	Tasa	16.00%	18.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 362.91

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 58.06

Total

\$ 420.97

Sello digital del CFDI:

Leg3JTrK6lABVImWAATIXCdkIRBezS38kHDCESLVh2PY/mFR39Ogrgsh0PYObi25qmbDOfG6DielAwlk6DOLYR4Qrl+F1m5XmghXELcQS00AHqbWT7yRU09gHugjkXnzupyBHyx8VKh7qA68FLfx0vPeniOKIMVhrJR+DhiLDteJFAghm25U7IK8aRaWsFZkoEnFFv1F13bU70BanRljXqdVMa/Er4eYZeEFx3pDOKrQylojFdw3kpojWuLfmQ5bOsYk1pvD4FD/8hsullgxAQrYAwYYEuqb4EHRaTebFtoTk4jQG+jak8w6vXXbFxdMMUku+qLS+fLOUyLv1ZkSMQ==

Sello digital del SAT:

TmkM02HDFfIJ12OyE/OWpXmX+fYnIlqstGXqXtXvZ3CNusBzwKGwOkR+zjH83JTN5g0BLLbffq9dB3eArADG2aSX2FWli2eteBKr5DeKxY03HSIFTytKRy/7yAC5gMh0YNRZgYSTMHMA7SULQF7TKhQiDA2w7G4R78l/2gAk0TV/sAdUF0K30GM3kbeHBxQRmeJyoFIUBIL9O6OYXoB6359S1AjM0yyY5mj3JLh2ikM8kgKK0n1kcWE3PjGbcAqG2LbIQAZbgNf/Mej8m5XpsgFgms8wGKBsm5jlcDX51NLn846FLqiWrrq+ijbu6OjgQgOOd/Dfk2Ad2D/6a3qLaLg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|005772D3-CE77-4B7F-B569-CF088BE1D2BE|2025-03-21T16:00:58|PPD101129EA3|Leg3JTrK6lABVImWAATIXCdkIRBezS38kHDCESLVh2PY/mFR39Ogrgsh0PYObi25qmbDOfG6DielAwlk6DOLYR4Qrl+F1m5XmghXELcQS00AHqbWT7yRU09gHugjkXnzupyBHyx8VKh7qA68FLfx0vPeniOKIMVhrJR+DhiLDteJFAghm25U7IK8aRaWsFZkoEnFFv1F13bU70BanRljXqdVMa/Er4eYZeEFx3pDOKrQylojFdw3kpojWuLfmQ5bOsYk1pvD4FD/8hsullgxAQrYAwYYEuqb4EHRaTebFtoTk4jQG+jak8w6vXXbFxdMMUku+qLS+fLOUyLv1ZkSMQ==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación:

PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación:

2025-03-21 16:00:58

No. de serie del certificado SAT

00001000000705928441

